## SODERAL SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A.

Marcelino Maridueña, septiembre 21 del 2012.

Señor Ingeniero CARLOS EDUARDO REYES DE LA PAZ. Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General de Accionistas de la compañía SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACION DE ALCOHOLES S.A. en sesión celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE de la compañía, por el plazo de CINCO años.

A usted le corresponderá el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, además de las otras facultades que constan en el Estatuto Social y en la Ley de Compañías.

SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A. constituyó mediante escritura pública celebrada el 11 de Noviembre de 1992, ante el Abogado Piero Aycart Vincenzini e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el día 28 de Diciembre de 1992. Mediante Escritura Pública otorgada el 15 de Mayo de 2008 ante el Notario Cuarto de Guayaquil, Dr. Alberto Bobadilla, e inscrita en el Registro de la Propiedad de Coronel Marcelino Maridueña el 29 de Octubre de 2008, la compañía cambió su domicilio del cantón Guayaguil al cantón Marcelino Maridueña, y reformó su Estatuto. Mediante Escritura Pública otorgada el 31 de julio del 2011 ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Coronel Marcelino Maridueña, el 11 de septiembre del 2012, reformó integramente su Estatuto.

Atentamente,

RUSSELL CRAWFORD JOHNSON

Presidente de la Junta

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE de la compañía SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACION DE ALCOHOLES S.A. y declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Marcelino Maridueña, 21 de septiembre del 2012.

ING. CARLOS EDUARDO REYES DE LA PAZ

CC# 091060218-4

Or Alberto Edpadilla Bodero Notario Cuarto de Guayaquil

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CORONEL MARCELINO MARIDUEÑA

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON CORONEL MARCELINO MARIDUEÑA, CERTIFICA que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1. NOMBRAMIENTO con el número 19 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 25 del Libro de Repertorio, otorgada el 21 de Septiembre del 2012, por Junta General de Accionistas de la Compañía SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACION DE ALCOHO-LES S.A. [en calidad de representada], a favor del señor Ing. CARLOS EDUARDO REYES DE LA PAZ [en calidad de Gerente], Marcelino Maridueña, Seis de Noviembre del Dos Mil Doce.

> Ab. Zoila Mosquera Campuzano REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD CRNL. MARCELINO MARIDUEÑA



El Doctor Alberto Bobadilla Bodero, Notario Cuarto del Cantón Guayaquil en uso de la attioución 8 del Art. 18 de la Lay Notaced, DA FE de que la Fotocopia del presente de manufa es igual al original que se le car la parece

interes 15 de Movieredor

Notario Cuarto de Guayaquil

## Superintendencia de Compañías M CARTAGENA Guayaquii

Visitenos en: www.superclas.gob.ec

Fecha:

19/APR/2013 13:42:12

 $U_{SU(-\partial C_{UV_{\Theta S()}})}$ 



Remitente: No Trámite: 23434 - 0 ING CARLOS REYES

Expediente: 67697 RUC:

Razón social: SODERAL SOCIEDAD DE DESTILACION DE

SubTipo tramite: NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O ADMINISTRADORES

Asunto: ASUMO: NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O ADMINISTRADORES

Revise el estado de su tramite por INTERNET Digitando No, de tramite, eño y venhoador s